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2 600 000 € Takvåning - Till salu
Excellent takvåning med 3 Sovrum med 115m² terrass till salu i Golden Mile
Spanien »  Costa del Sol »  Marbella »  Golden Mile »  29602
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ÖVERBLICK

Lyxigt dubbelsidig takvåning med 3 sovrum med
havsutsikt på Golden Mile, Marbella.

Denna exklusiva lyxutveckling av lägenheter och takvåningar ligger på Golden Mile på
en av Marbellas främsta platser. Komplexet med frodiga tropiska trädgårdar på 25
000 m² erbjuder fantastisk utsikt över Medelhavet.

De rymliga lägenheterna är byggda enligt de högsta specifikationerna med;
golvvärme, centralt larm, anslutningar till TV-FM-radio och telefon i alla rum, och fullt
utrustade kök med apparater av högsta kvalitet. Stora balkonger och terrasser
erbjuder spektakulär havsutsikt över trädgårdarna.

Varje fastighet har två parkeringsplatser och ett förråd. Lägenhetsbyggnaderna ligger
i vackert underhållna och frodiga tropiska trädgårdar med mogna träd, små stigar,
utomhuspooler och små alkover. Trädgårdarna är upplysta på natten och det gated
community har säkerhetskameror belägna på strategiska platser.

På takvåningen på bottenvåningen hittar vi det öppna vardagsrummet och det
vackert inredda köket. Ett av de 3 sovrummen ligger på nedre våningen, detta är ett
generöst stort sovrum med eget badrum. Ett andra badrum slutför bottenvåningen.

En trappa leder till övervåningen där vi hittar de två återstående sovrummen, båda
med eget badrum och det stora sovrummet också med en liten toalett. Det stora
sovrummet har ett litet förråd och leder också ut till loftet där den fantastiska
Medelhavsutsikten väntar oss.

lucasfox.se/go/mrb14379

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Hiss, Högt i tak, Parkering,
Utsikt, Uppvärmning, Nybyggd,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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